
 BON DE LIVRAISON N° 

MPL  01501
 Saison 

124302

 Client 
HIVER 2024             

du 18/07/2024
 Dépôt 000

Facto N

 N° TVA intracom FR88513565135
30/07/2024 Imprimée le 

 Page 

 N° Tiers MPL Pr 0
Suivi / Tracking

644                                               

1/2 2580980

34 rue des forgerons                    
Boutique Passe croisée                  
LU 14-19H MA-SA 9-12H 14-19H            
MPL                                     

1

15000 - AURILLAC
FRANCE                   

 Adresse de livraison n° 

 Fax 04 71 48 09 58                                    

mpl.passecroisee@orange.fr                                                 

Marie LAMOUROUX          

 Mail 

 Contact 

 Tél 

MPL                                     
                                        

1

Boutique Passe croisée                  
34 rue des forgerons                    
15000 - AURILLAC
FRANCE                   

                         

mpl.passecroisee@orange.fr                                                   

Marie                    

 Adresse de facturation n° 

 Fax 04 71 48 09 58           

 Contact 

 Tél 

 Mail 

 Poids kg 30(30) Nb de colis 2 Transporteur BESSON Transport Jean Besson            

107 445 N° de commande 

 Référence commande 2580980

5 échéances de fin septembre à fin décembre                                     

 Produit fini / Coloris  Désignation / Tailles  Composition  Qté  Prix unit  
€ 

 Montant HT  
€ 

Jean lavé regular tapered MCSMarqueJMD201_D221

W22

Origine       TUNISIECode douanier    610342         

28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 44 46

21000 Bleu denim 3

PLV verticale MCSMarqueNMAPLV_C001

TU

1 1

PLV horizontale MCSMarqueNMAPLV_C002

1 1

Jean stretch regular tapered coloré 98% coton, 2% élasthanne MCSMarqueNMD201_D630

W24

Origine       TURQUIECode douanier    610342         

28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 44 46

2 12 12999 Noir 1 1 10

Gilet en laine MCSMarqueNMGILE_W002

W24

Origine       ITALIECode douanier    611011         

S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

1752 Bleu marine 11 1 4

1951 Gris Anthracite 11 1 4

Pull 1/2 zip en laine MCSMarqueNMPULL_W001

W24

Origine       ITALIECode douanier    611011         

1740 Bleu denim 21 2 6



 BON DE LIVRAISON N° 

MPL  01501
 Saison 

124302

 Client 
HIVER 2024             

du 18/07/2024
 Dépôt 000

Facto N

 N° TVA intracom FR88513565135
30/07/2024 Imprimée le 

 Page 

 N° Tiers MPL Pr 0
Suivi / Tracking

644                                               

2/2 2580980

107 445 N° de commande 

 Référence commande 2580980

5 échéances de fin septembre à fin décembre                                     

 Produit fini / Coloris  Désignation / Tailles  Composition  Qté  Prix unit  
€ 

 Montant HT  
€ 

Pull col roulé mouliné MCSMarqueNMPULL_W007

W24

Origine       ITALIECode douanier    611011         

S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

1951 Gris Anthracite 11 1 4

Pull col boutonné MCSMarqueNMPULL_W016

W24

Origine       ITALIE

1225 Marron écorce 11 1 4

Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral par l'acheteur même déjà revendues (LOI n° 80.335 DU 12 Mai 1980) conditions générales au verso.

 Renseignements livraison
 Tot. colis 2  Qté pièce 

 Renseignements facturation

37
 Qté unités 37  Qté packs 0

 Poids brut 
 Poids net 

 Frais divers 

30 kg
30 kg

Sans
 Franco port  Port 

BESSON Transport Jean Besson Transporteur 

 Mode de règlement PLAN PAR TRAITE


